i
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao Prefeito informar a possibilidade de instalar nm parquinho

infantil ou criar uma área de recreação no Jardim João Zapata.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade,

informe a possibilidade de instalar um parquinho infantil ou criar uma área de recreação

no Jardim João Zapata, visando atender os moradores do bairro. Em caso negativo, por

quais motivos?

Sala das Sessõfes. 08 dé novembro d

MAK r MAKy/IMIES
Vereador - MDB

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: w\vw.garca.sp.leg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br